
 

  

 čKodoliero i mūs nedara dro�us. 
Tie nozīmē nedro�ību, �aubas un bailes. Lielākā daļa cilvēku 
vēlas dzīvot pasaulē bez kodolieroču briesmām. �ai cerībai ir 
likuma atbalsts: 
! 

! 

! 

1968. gadā pasaules valdības parakstīja līgumu, kas 
apsolija likvidēt �os ieročus, 
1996. gadā Pasaules Tiesa apstiprināja, ka �ī likuma 
pildī�ana ir juridisks pienākums, 
2000. gadā ASV, Krievija, Francija, Ķīna un Lielbritānija 
apņēmās likvidēt savus kodolieroču arsenālus. 

�ie apsolijumi netika pildīti. Sarunas nav pat sāku�ās.  
Tūksto�iem kodolieroču vēl joprojām ir gatavi lieto�ananai 
jebkurā brīdī.  

Parakstot �o Deklarāciju Par Pasauli  
Bez Kodolieročiem 

Tu vari palīdzēt tam, lai �is likums tiktu pildīts un pasaule kļūtu 
dro�āka. 
Visas �īs deklarācijas tiks publiski izstādītas 2005. gadā 
Ņujorkā, kur pasaules līderi sapulcēsies Apvienotajās Nācijās, 
lai izskatītu viņu pienākumus �ā līguma pildī�anai. 

Arī Tava deklarācija varētu būt to satarpā. 
 

The World Court Project is an international citize
network  working to publicise and have 
 

implemented the 8 July 1996 Advisory Opinion of 
the International Court of Justice on the legal 

status of the threat or use of nuclear weapons. 
 

Deklarācija Par Pasauli Bez Kodolieročiem 
 
Vārds/uzvārds: 
........................................................ 

.................................................................. 

...............................................................................

alsts: ..................................................................... 

Es āt 
mani, rīt ar 

Es r 
k  

, tad lūdzu ierakstiet savu e-pasta  

 
larācijas  

nciālu atbalstu lūdzu  
ūtiet savu čeku uz: 

 
Please make a cheque  

67 Summerheath Rd, Hailsham Sussex UK BN27 3DR, 
+44( 0)13 .apc.org 

web www.gn.apc.org/wcp 

 
Adrese: 
..
 
..
 
V
 

 nepiekrītu tam, ka kodolieroči var aizsarg
 manu valsti, ne arī, ka tas sak
maniem morāles principiem. 

 tāpēc pieprasu, lai tiktu sāktas sarunas pa
odolieroču likvidē�anu zem stingras un
efektīvas starptautiskas uzraudzības. 

Ja vēlaties saņemt ziņas par �ī projekta  
progresu
adresi: 

Ja Jūs piederat pie kādas miera organizācijas
caur kuru Jūs varētu izplatīt �īs dek
zem tās vārda lūdzu atzīmjiet �eit: 

Ja vēlaties sniegt fina
s

 payable to World Court Project UK
and send it to  

23 844 269 geowcpuk@gn

 

ns' 


